

پرداخت اجاره بهاء سراهای دانشجویی در نیمسال اول

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

به اطلاع دانشجویان محترم ساکن در سراهای دانشجویی می‌رساند؛ پیرو دستورالعمل ابلاغی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، امکان پرداخت اجاره بهاء برای کلیه دانشجویان ساکن در سراهای دانشجویی از روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ لغایت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰** فراهم شده است. دانشجویان ساکن در سراهای دانشجویی ملکی و استیجاری میبایست طبق مراحل ذیل اقدام نمایند:

(۱) ثبت اقامت برای دانشجویان ساکن در سراهای ملکی (سرو ۱، ۲ و ۴؛ گلستان ۱ و ۲؛ ابوذر، صدف ۱، ۲

و ۳؛ توحید)؛ در سامانه صندوق رفاه به آدرس (refah.swf.ir) ضروری است. لذا آن دسته از دانشجویانی که تاکنون موفق به ثبت اقامت نشده‌اند، می‌بایست حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ نسبت به تشکیل پرونده و ثبت اقامت اقدام نمایند. دانشجویان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر از نحوه ثبت درخواست اقامت **(اینجا)** کلیک نمایند. دانشجویان ساکن در سراهای ملکی پس از ثبت اقامت و تأیید کارشناسان اداره خوابگاه‌ها، می‌توانند نسبت به پرداخت اجاره بهاء از طریق آدرس صندوق رفاه، اقدام نمایند.

(۲) روش پرداخت برای دانشجویان ساکن در سراهای استیجاری (سرو ۳، صدف ۴، سردار شهید سلیمانی،

امیر، شهید عیسی خدروی و سراهای متاهلین)؛ دانشجویان محترم ضمن مراجعه به سامانه پویا (puya.birjand.ac.ir)، می‌توانند قسمت مالی - پرداخت الکترونیکی را انتخاب و با توجه سال و نیمسال تحصیلی و نوع خوابگاه **(استیجاری)**، از قسمت مورد پرداخت الکترونیکی، هزینه نیمسال جاری را پرداخت نمایند.

نکته ۱: پرداخت اجاره بهاء بوسیله کلیه کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب به همراه رمز اینترنتی (پویا) امکان‌پذیر خواهد بود.
نکته ۲: آن دسته از دانشجویانی که تاکنون در سامانه صندوق رفاه وزارت علوم پرونده تشکیل نداده‌اند، لازم است با مراجعه به سامانه refah.swf.ir **(دریافت فایل راهنما)** یا مراجعه حضوری به مدیریت امور دانشجویی (واحد رفاه و تسهیلات)، نسبت به تشکیل پرونده اقدام نمایند.

نکته ۳: جهت پرداخت اجاره بهاء صرفاً از طریق رایانه و با استفاده از مرورگر فایرفاکس اقدام نمایید.

نکته ۴: دانشجویانی که بابت اجاره بهاء در نیمسال‌های گذشته نیز بدهی دارند، می‌بایست نسبت به پرداخت بدهی کلیه نیمسال‌ها از طریق فرایند فوق‌الذکر، اقدام نمایند.

نکته ۵: در صورت مشاهده هرگونه مغایرت احتمالی در هزینه اجاره بهاء، می‌توانید جهت بررسی‌های بیشتر به مدیریت امور دانشجویی - واحد امور خوابگاه‌ها، مراجعه نمایید.

نکته ۶: استفاده از سرای دانشجویی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، منوط به تسویه کامل کلیه بدهی‌ها (نیمسال‌های قبل، جاری و غیره) خواهد بود.

ضمناً کلیه دانشجویان بین‌الملل ساکن در تمامی سراهای، باید در زمان پرداخت اجاره بهاء، نوع سرای استیجاری را انتخاب نمایند.